
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Số: 3580/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Phụng Hiệp, ngày 20  tháng  05 năm 2020 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung và thay thế thành viên Hội đồng bình xét đối tượng vào 

Cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn huyện Phụng Hiệp 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Công văn số 916/SXD-QLN ngày 19 tháng 11 năm 2010 của Giám 

đốc Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang về việc hướng dẫn bình xét các đối tượng và thủ 

tục vay vốn của các hộ dân và cụm, tuyến dân cư vượt lũ, giai đoạn 2; 

Căn cứ Quyết định số 892/QĐ-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc kiện toàn Hội đồng bình xét đối tượng 

vào cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn huyện Phụng Hiệp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ trình số 

435/TTr-PNV ngày 19 tháng 5 năm 2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung và thay thế thành viên Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm 

dân cư vượt lũ trên địa bàn huyện Phụng Hiệp, cụ thể như sau: 

1. Mời ông Nguyễn Văn Minh, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy tham gia 

thành viên Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn huyện 

thay thế ông Trần Hoàng Nam. 

 2. Mời bà Nguyễn Thị Út, Chủ tịch Hội Nông dân huyện tham gia thành 

viên Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn huyện thay 

thế ông Trần Văn Nghiêm. 

3. Ông Lê Văn Mến, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tham 

gia thành viên Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn 

huyện thay thế ông Phạm Trường Giang. 

 4. Ông Lý Ngọc Hân, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách 

xã hội huyện tham gia thành viên Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư 

vượt lũ trên địa bàn huyện thay thế ông Nguyễn Hữu Trân. 

 5. Ông Trần Thanh Liêm, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện tham gia Tổ giúp việc Hội đồng bình xét đối tượng vào 

cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn huyện thay thế bà Đặng Thị Lương. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Phụng Hiệp, 



Thủ trưởng cơ quan, đơn vị chức năng có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- NHCSXH Chi nhánh tỉnh HG; 

- Như Điều 2; 

- CT.UBND huyện; 

- PCVP. NC; 

- Lưu: VT, CN (06b).  

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

               CHỦ TỊCH 

 

 


